
Dziennik Ustaw Nr 130 - 2308 Poz. 646, 647 i 648 

w terminie do dnia 31 lipca 1995 r., w kwocie pozostałej § 9. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
w dniu 30 czerwca 1995 r. szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

647 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 listopada 1994 r. 

w sprawie określenia wydatków budżetowych, których nie zrealizowane planowane kwoty nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 1994. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. z 1993 r. Nr 72, poz. 344 
i z 1994 r. Nr 76, poz. 344) , w związku z art. 36 ustawy 
budżetowej na rok 1994 z dnia 25 marca 1994 r. (Dz. U. 
Nr 52, poz. 209) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nie wykorzystana w 1994 r. kwota wydatków na 
zakup samolotów "Iryda", ujęta w części 30 budżetu państ-

wa- Ministerstwo Obrony Narodowej, podlega przekazaniu 
na rachunek sum depozytowych i w 1995 r. może być 
wykorzystana na regulowanie zobowiązań związanych wyłą 

cznie z realizacją tych zakupów. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia . 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

648 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 2 grudnia 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie organizowania i finansowania praktycznej nauki zawodu, praw 
i obowiązków podmiotów organizujących tę naukę oraz uczniów odbywających praktyczną naukę zawodu. 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425, z 1992 r. 
Nr 26, poz. 113 i Nr 54, poz. 254, z 1993 r. Nr 127, poz. 585 
oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 53, poz. 215) oraz art. 191 
§ 3 Kodeksu pracy zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 grud
nia 1992 r. w sprawie organizowania i finansowania prak
tycznej nauki zawodu, praw i obowiązków podmiotów 
organizujących tę naukę oraz uczniów odbywających prak
tyczną naukę zawodu (Dz. U. Nr 97, poz. 479) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 12 w ust. 3 wyrazy "w sześciu podstawowych 
działach sfery produkcji materialnej" zastępuje się wyra 
zami "w sektorze przedsiębiorstw"; 

2) w § 15: 

a) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1, 

b) dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

,,2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, 
mogą być przeznaczone wyłącznie na: 

1) refundowanie zakładom pracy wynagrodze
nia instruktorów praktycznej nauki zawodu, 
o których mowa w § 7 ust. 2 pkt 1, prowadzą
cych zajęcia praktyczne z uczniami - do 
wysokości nie przekraczającej wynagrodze
nia zasadniczego wraz z dodatkiem za staż 
pracy nauczycieli z wykształceniem na po
ziomie studium nauczycielskiego i 10-letnim 
stażem pracy, ustalanego na podstawie prze
pisów w sprawie wynagradzania nauczycieli, 

2) refundowanie zakładom pracy kosztów śro
dków ochrony indywidualnej oraz odzieży 
i obuwia roboczego uczniów, niezbędnego 
na danym stanowisku szkoleniowym, przy
dzielonego na okres zajęć prowadzonych 
w zakładzie pracy w danym roku szkolnym 
- do wysokości 20% miesięcznego wyna 
grodzenia, o którym mowa w pkt 1.". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 


